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Session1

Nom  et perénomN° Matricule Etat UED UE UET UE U UE UE UE U UE U UEM1 UE Moyenn Crédits RES

1 171738048170 NBOUZIDI MOHAMED EL AMINE 12.00 12.00 14.00 14.00 08.80 09.70 09.16 15.65 09.50 12.57 09.60 16.20 13.56 11.99 30.00 Acquis

2 181838048369 NDINAR HADJA FATMA 16.00 16.00 13.00 13.00 09.60 11.50 10.36 10.05 10.40 10.22 09.40 18.40 14.80 12.28 30.00 Acquis

3 181838050523 NFOULAOUI FATIHA 14.00 14.00 14.20 14.20 11.20 11.00 11.12 15.20 10.90 13.05 14.00 17.40 16.04 13.55 30.00 Acquis

4 171738059290 NGAIDI CHAHRAZED 10.00 10.00 14.50 14.50 09.40 07.00 08.44 14.90 10.60 12.75 10.70 16.00 13.88 11.86 30.00 Acquis

5 151538059974 NHAMDADOU Ahlem 15.00 15.00 11.60 11.60 03.80 12.90 07.44 03.35 02.60 02.98 09.20 14.20 12.20 08.72 16.00 Non Acquis

6 181838046368 NKIES AINOUNA HIND 15.00 15.00 11.60 11.60 09.60 10.20 09.84 10.40 14.70 12.55 09.10 17.80 14.32 12.31 30.00 Acquis

7 171738053610 NMEKHISSI Nasr eddine 10.00 10.00 12.10 12.10 07.80 08.40 08.04 12.80 10.80 11.80 12.00 15.60 14.16 11.32 30.00 Acquis

8 181838051372 NSAADALLAH SIHEM 14.00 14.00 14.50 14.50 11.40 11.00 11.24 10.85 11.80 11.32 09.20 16.20 13.40 12.44 30.00 Acquis

9 171738047797 NSEDDIKI HOCINE LAHCENE 12.00 12.00 08.80 08.80 09.40 10.10 09.68 15.20 08.40 11.80 07.90 16.40 13.00 11.19 30.00 Acquis

10 181838046604 NTOUHAMI HANAA 15.00 15.00 11.20 11.20 11.40 07.40 09.80 10.40 15.00 12.70 10.40 17.00 14.36 12.29 30.00 Acquis
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Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre

  UE-F1--Analyse du risque phytosanitaire ---  UE Fondamentale1

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 06.50 14.50 14.50 09.70  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 10.50 13.00 13.00 11.50  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 10.00 12.50 12.50 11.00  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 03.00 13.00 13.00 07.00  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 13.50 12.00 12.00 12.90  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 08.00 13.50 13.50 10.20  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 05.00 13.50 13.50 08.40  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 10.00 12.50 12.50 11.00  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 07.50 14.00 14.00 10.10  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 04.00 12.50 12.50 07.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara
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Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques
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  U-EF1--Méthodes et techniques d’analyses physico-chimiques ---  UE Fondamentale1

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 08.00 12.00 12.00 09.60  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 10.00 13.00 13.00 11.20  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 07.00 13.00 13.00 09.40  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 03.00 05.00 05.00 03.80  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 08.00 12.00 12.00 09.60  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 05.00 12.00 12.00 07.80  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 11.00 12.00 12.00 11.40  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 07.00 13.00 13.00 09.40  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 11.00 12.00 12.00 11.40  
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Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre

  U-F2--Formulation et conditionnement des produits phytopharmaceuti ---  UE Fondamentale2

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 07.50 12.50 12.50 09.50  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 07.00 15.50 15.50 10.40  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 07.50 16.00 16.00 10.90  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 07.00 16.00 16.00 10.60  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 03.00 02.00 02.00 02.60  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 15.50 13.50 13.50 14.70  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 10.00 12.00 12.00 10.80  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 10.00 14.50 14.50 11.80  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 07.00 10.50 10.50 08.40  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 14.00 16.50 16.50 15.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre

  U-EM--Expérimentation liée aux traitements chimiques ---  UE Méthodologique

 Crédit:  3          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 08.00 12.00 12.00 09.60  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 09.00 10.00 10.00 09.40  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 08.50 14.00 14.00 10.70  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 10.00 08.00 08.00 09.20  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 06.50 13.00 13.00 09.10  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 12.00 12.00 12.00 12.00  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 08.00 11.00 11.00 09.20  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 06.50 10.00 10.00 07.90  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 10.00 11.00 11.00 10.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre

  UED--Aspects socioéconomiques et sanitaire de la lutte chimique ---  UE Découverte

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 12.00 00.00 12.00  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 16.00 00.00 16.00  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 14.00 00.00 14.00  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 10.00 00.00 10.00  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 15.00 00.00 15.00  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 15.00 00.00 15.00  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 10.00 00.00 10.00  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 14.00 00.00 14.00  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 12.00 00.00 12.00  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 15.00 00.00 15.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre
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 Crédit:  2          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 10.00 17.50 17.50 13.00  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 12.00 17.50 17.50 14.20  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 12.50 17.50 17.50 14.50  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 12.00 11.00 11.00 11.60  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 09.50 16.00 16.00 12.10  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 13.50 16.00 16.00 14.50  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 08.00 10.00 10.00 08.80  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 08.00 16.00 16.00 11.20  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre

  UE-f2--Conception et développement des Biopesticides ---  UE Fondamentale2

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 16.75 14.00 14.00 15.65  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 08.75 12.00 12.00 10.05  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 16.00 14.00 14.00 15.20  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 15.50 14.00 14.00 14.90  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 02.25 05.00 05.00 03.35  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 08.75 14.00 14.00 10.85  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 16.00 14.00 14.00 15.20  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 08.00 14.00 14.00 10.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 3 ier Semestre

  UEM1--Méthodes d’inspection et de contrôle phytosanitaire ---  UE Méthodologique

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 BOUZIDI MOHAMED EL AMINE 17173804817NN 16.00 16.00 17.00 16.50 16.20  

2 DINAR HADJA FATMA 18183804836NN 20.00 15.00 17.00 16.00 18.40  

3 FOULAOUI FATIHA 18183805052NN 18.00 14.00 19.00 16.50 17.40  

4 GAIDI CHAHRAZED 17173805929NN 15.00 16.00 19.00 17.50 16.00  

5 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 16.00 12.00 11.00 11.50 14.20  

6 KIES AINOUNA HIND 18183804636NN 20.00 11.00 18.00 14.50 17.80  

7 MEKHISSI Nasr eddine 17173805361NN 15.00 14.00 19.00 16.50 15.60  

8 SAADALLAH SIHEM 18183805137NN 16.00 15.00 18.00 16.50 16.20  

9 SEDDIKI HOCINE LAHCENE 17173804779DD 16.00 15.00 19.00 17.00 16.40  

10 TOUHAMI HANAA 18183804660NN 17.00 15.00 19.00 17.00 17.00  


